
TOUR DES HAIES

lundi 25 avril 2011 - BEAUQUESNE

084290

US CAMON et COMMUNE DE BEAUQUESNE

Résultats individuels : 15 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10:0015km000m

1 DUBREUCQ Antoine 48'49'' SEM /78 PIC / 080 Amiens Uc 1115977 1 18,4 421

2 DUBREUCQ Dimitri 51'06'' SEM /88 PIC / 080 Amiens Uc 1108478 2 17,6 430

3 GILLON Guillaume 54'33'' SEM /85 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1181654 3 16,5 376

4 KOENIG Stephane 55'02'' V1M /68 PIC / 080 Us Camon 379877 1 16,4 440

5 QUILLET Sebastien 55'08'' SEM /76 PIC / 080 Us Camon 1183122 4 16,3 463

6 CARREEL Laurent 55'37'' V1M /68 PIC / 080 Sc Abbeville 557005 2 16,2 436

7 JEROME Jean-michel 57'05'' V1M /68 PIC / 080 Running Club De Corbie 1082402 3 15,8 360

8 DELRUE Patrice 57'53'' V2M /61 PIC / 080 Us Camon 761511 1 15,5 369

9 BOINET Dominique 1h01'07'' V3M /49 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 145259 1 14,7 416

10 FLEURET Yvelyn 1h02'02'' V1M /64 PIC / 080 Us Camon 229686 4 14,5 363

11 FOSSIER Stephane 1h02'11'' V1M /69 PIC / 080 Us Camon 143607 5 14,5 358

12 PATTE Andre 1h03'04'' V1M /68 PIC / 080 Running Club De Corbie 1298930 6 14,3 428

13 JOURDAIN Eddy 1h05'26'' V1M /69 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 749738 7 13,8 364

14 LARTIGUE Pascal 1h05'27'' V2M /61 2 13,8 431

15 HAULTCOEUR Philippe 1h05'34'' V1M /65 PIC / 080 Sc Abbeville 1292315 8 13,7 457

16 JOUBINAUX David 1h05'42'' V1M /70 PIC / 080 Montdidier Athletix 1265396 9 13,7 407

17 BARBIER Jacques 1h06'07'' V2M /58 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 324556 3 13,6 468

18 BASTONNIER Christian 1h06'57'' V2M /60 4 13,4 437

19 DOURLEN Jean-marie 1h07'11'' V2M /53 PIC / 080 Us Camon 486376 5 13,4 425

20 TISON Ludovic 1h07'13'' V1M /63 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1187218 10 13,4 432

21 LEBESGUE Bruno 1h07'16'' V1M /62 PIC / 080 Us Camon 1062670 11 13,4 374

22 SEGUIN Jean-luc 1h07'28'' V1M /66 Non Licencié(e) 12 13,3 392

23 DARRAS Christophe 1h07'28'' V1M /70 PIC / 080 Running Club De Corbie 1113811 13 13,3 373

24 DE PAULA Gwenaelle 1h07'39'' SEF /77 PIC / 080 Esprit Run 723559 1 13,3 456

25 BRENET Laurent 1h08'05'' V1M /70 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062515 14 13,2 375

26 MASSON Stephane 1h08'06'' SEM /72 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062546 5 13,2 444

27 MICHEL Sebastien 1h08'12'' SEM /79 Non Licencié(e) 6 13,2 368

28 BETOURNE Dominique 1h08'14'' SEM /75 Non Licencié(e) 7 13,2 367

29 CARDON Jean-claude 1h08'15'' V2M /55 PIC / 080 Esprit Run 1214973 6 13,2 422

30 DEDECKER Lionel 1h08'19'' V1M /71 PIC / 080 Us Varennes En Croix 1212505 15 13,2 390

31 GALAUD Jerome 1h08'24'' SEM /73 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1358706 8 13,2 441

32 BEYLS Aymeric 1h08'29'' SEM /76 9 13,1 485

33 BRICHE Alain 1h08'32'' V2M /53 Non Licencié(e) 7 13,1 418

34 LELONG Vincent 1h08'33'' SEM /76 10 13,1 481

35 FRANCELLE Hubert 1h08'39'' V3M /50 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 208801 2 13,1 411

36 PICHON Nicolas 1h08'39'' V1M /69 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1367278 16 13,1 465

37 ALVES Frederic 1h08'48'' V1M /67 Non Licencié(e) 17 13,1 359

38 HAMIEZ Bernard 1h08'49'' V1M /63 PIC / 080 Running Club De Corbie 1149978 18 13,1 426

39 BARBIER Philippe 1h08'53'' V3M /49 PIC / 080 Amiens Uc 1137981 3 13,1 477

40 VARLET Jacky 1h08'56'' V2M /59 PIC / 080 Us Camon 1051023 8 13,1 408

41 PIC Stephane 1h09'08'' SEM /72 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1209651 11 13,0 382

42 LECONTE Alain 1h09'29'' V1M /66 PIC / 080 Les Foulees Flesselloises 210985 19 13,0 403

43 GILLON Alain 1h09'41'' V2M /53 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1126593 9 12,9 423

44 LELONG Gilbert 1h09'49'' V2M /59 1062522 10 12,9 388

45 HOUBRON Noel 1h09'50'' V1M /69 Non Licencié(e) 20 12,9 379

46 BOUCHER Denis 1h10'16'' V1M /64 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1165311 21 12,8 464

47 JOURDIN Alain 1h10'30'' V2M /53 Non Licencié(e) 11 12,8 398

48 FLAUTRE Vincent 1h10'43'' V2M /61 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1233503 12 12,7 395

49 LECLERC David 1h10'56'' V1M /70 PIC / 080 Running Club De Corbie 1177743 22 12,7 460

50 LEFEVRE Jeremy 1h11'05'' SEM /86 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1298472 12 12,7 397

51 DESSAINT Franck 1h11'23'' V1M /64 23 12,6 482

52 ZOUAOUI Aicha 1h11'25'' SEF /72 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 625351 2 12,6 443

53 BOYGNARD Bertrand 1h12'08'' V1M /68 Non Licencié(e) 24 12,5 401

54 MARSAUX Jacky 1h12'10'' V2M /55 PIC / 080 Us Camon 944708 13 12,5 420
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55 LEVERT Stephane 1h12'18'' SEM /76 13 12,4 438

56 COSSIN Gerard 1h12'41'' V3M /50 PIC / 080 Esprit Run 1140382 4 12,4 452

57 LEGRIS Claude 1h12'41'' V2M /52 PIC / 080 Sc Abbeville 686988 14 12,4 445

58 QUESNEL Rene 1h12'50'' V3M /43 Non Licencié(e) 5 12,4 413

59 NANTOIS Laetitia 1h12'52'' SEF /75 PIC / 080 Running Club De Corbie 1261871 3 12,4 387

60 TEMPEZ Christian 1h13'12'' V1M /63 Non Licencié(e) 25 12,3 414

61 NICOLAS Christian 1h13'22'' V2M /53 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 903463 15 12,3 394

62 JOLY Jean-pierre 1h13'30'' V2M /52 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1079158 16 12,2 472

63 BUCHWALTER Frederic 1h13'32'' V1M /63 PIC / 080 Sc Abbeville 1360523 26 12,2 462

64 LEFEVRE Yannick 1h13'41'' V2M /55 Non Licencié(e) 17 12,2 429

65 SAVARY Alain 1h14'02'' V3M /50 Non Licencié(e) 6 12,2 409

66 DURIEUX Guillaume 1h14'13'' SEM /73 PIC / 080 Running Club De Corbie 1220091 14 12,1 371

67 DELVALLEZ Geofrey 1h14'20'' ESM /90 1 12,1 480

68 PLAISANT Pierre-marie 1h14'26'' V2M /55 PIC / 080 Esprit Run 756685 18 12,1 417

69 THUMERELLE Laurent 1h14'32'' V1M /62 Non Licencié(e) 27 12,1 400

70 GROGNOT Roger 1h14'49'' V3M /50 PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 927453 7 12,0 378

71 DEPAULA Jean 1h15'18'' V2M /52 19 12,0 435

72 QUIGNON Chloe 1h15'28'' SEF /86 PIC / 080 Running Club De Corbie 1356191 4 11,9 454

73 BARBIER Jean-marc 1h15'28'' V2M /55 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062616 20 11,9 449

74 SALACK Isabelle 1h15'30'' V2F /61 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 123889 1 11,9 385

75 SEBAI Ahmed 1h15'39'' V3M /44 Non Licencié(e) 8 11,9 415

76 DEVAUCHELLE Jean-michel 1h16'10'' V1M /64 28 11,8 466

77 MACREZ Romain 1h16'22'' SEM /87 15 11,8 453

78 GEORGES Cedric 1h16'26'' V1M /69 Non Licencié(e) 29 11,8 366

79 ALEXANDRE Frederic 1h16'38'' V1M /66 30 11,7 475

80 BOUFFEL Valerie 1h16'55'' V1F /64 1 11,7 476

81 TISON Alexandre 1h16'57'' SEM /85 16 11,7 483

82 LASSALLE Dominique 1h17'57'' V1M /65 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1217207 31 11,5 362

83 DELACOURT Pascal 1h18'05'' V1M /64 PIC / 080 Sc Abbeville 1297226 32 11,5 447

84 VERGARA Juan Carlos 1h18'17'' V1M /67 Non Licencié(e) 33 11,5 419

85 DELCROS Cristele 1h18'22'' V1F /68 PIC / 080 Us Camon 1267588 2 11,5 442

86 DHEILLY Jean Pierre 1h18'23'' V1M /64 Non Licencié(e) 34 11,5 361

87 SOYEZ Pascal 1h19'07'' V2M /61 PIC / 080 Picquigny Running Club 1354398 21 11,4 404

88 SOURDAN Raphael 1h19'24'' V1M /68 35 11,3 439

89 SEBAI David 1h19'29'' SEM /72 17 11,3 474

90 GILLON Brigitte 1h19'44'' V2F /60 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062620 2 11,3 424

91 TURBEAU Raymond 1h19'45'' V3M /50 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1084308 9 11,3 478

92 CROIZE Jacques 1h20'43'' V1M /66 PIC / 080 Us Camon 1114122 36 11,2 377

93 CONTANT Patrick 1h20'47'' V3M /51 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1294900 10 11,1 381

94 JAZET Jacky 1h20'47'' V3M /45 PIC / 080 Sc Abbeville 146640 11 11,1 458

95 SEGUIN Dominique 1h21'46'' V2F /61 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1124406 3 11,0 389

96 HERPOEL Marc 1h22'01'' V2M /57 Non Licencié(e) 22 11,0 357

97 LEFEVRE Veronique 1h22'25'' V1F /65 PIC / 080 Us Varennes En Croix 584653 3 10,9 461

98 KIENZEL Delphine 1h22'30'' SEF /72 PIC / 080 Picquigny Running Club 1360749 5 10,9 471

99 HOHMANN Christophe 1h22'41'' V1M /67 Non Licencié(e) 37 10,9 427

100 VERDEGHEM Florence 1h23'01'' V1F /71 4 10,8 469

101 CAPART Maryse 1h23'23'' V2F /54 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1119810 4 10,8 393

102 BOURGEOIS Stephanie 1h23'54'' SEF /72 PIC / 080 Running Club De Corbie 1356187 6 10,7 455

103 MERELLE Luc 1h23'59'' V1M /62 38 10,7 467

104 DENIS Michel 1h24'04'' V3M /48 12 10,7 470

105 RICHARD Isabelle 1h24'24'' V1F /69 PIC / 080 Us Camon 1308279 5 10,7 383

106 CLERE Freddy 1h26'30'' V1M /63 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1294136 39 10,4 451

107 TELLIER David 1h26'46'' SEM /72 PIC / 080 Us Camon 1368471 18 10,4 405

108 MARQUET Michel 1h27'32'' V2M /60 23 10,3 484

109 PIERRE Jean-paul 1h27'50'' V3M /46 Non Licencié(e) 13 10,2 391

110 VERDEZ Michele 1h28'06'' V2F /59 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1187216 5 10,2 450

111 LEBEAU Patrice 1h28'07'' V3M /51 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1063347 14 10,2 434

112 DELACOURT Veronique 1h29'16'' V1F /64 PIC / 080 Sc Abbeville 1184395 6 10,1 446

113 CROMBEZ Alain 1h29'16'' V1M /62 PIC / 080 Sc Abbeville 102685 40 10,1 459

114 LEJEUNE Brigitte 1h29'25'' V1F /66 PIC / 080 Us Camon 1313867 7 10,1 384

115 THUILLIER Jean-paul 1h30'36'' V2M /58 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062525 24 9,9 402

116 MERCIER Jean-pierre 1h33'41'' V1M /70 41 9,6 486

117 BON Veronique 1h35'03'' V2F /57 PIC / 080 Courir En Baie De Somme 1124413 6 9,5 399

118 WALLET Yveline 1h36'27'' V1F /69 8 9,3 473

119 DHEILLY Ameline 1h37'02'' SEF /88 PIC / 080 Us Camon 122697 7 9,3 380

120 DUBOILLE Philippe 1h47'26'' V1M /62 PIC / 080 Us Camon 638566 42 8,4 396
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Nb de résultats : 120 (99 hommes, 21 femmes)
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TOUR DES HAIES

lundi 25 avril 2011 - BEAUQUESNE

084290

US CAMON et COMMUNE DE BEAUQUESNE

Résultats individuels : 15 Km Route 10:0015km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 1h14'20'' 67 12,1 480ESM /90DELVALLEZ Geofrey

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h07'39'' PIC / 080 Esprit Run 723559 24 13,3 456SEF /77DE PAULA Gwenaelle
2 1h11'25'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 625351 52 12,6 443SEF /72ZOUAOUI Aicha
3 1h12'52'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1261871 59 12,4 387SEF /75NANTOIS Laetitia
4 1h15'28'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1356191 72 11,9 454SEF /86QUIGNON Chloe
5 1h22'30'' PIC / 080 Picquigny Running Club 1360749 98 10,9 471SEF /72KIENZEL Delphine
6 1h23'54'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1356187 102 10,7 455SEF /72BOURGEOIS Stephanie
7 1h37'02'' PIC / 080 Us Camon 122697 119 9,3 380SEF /88DHEILLY Ameline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 48'49'' PIC / 080 Amiens Uc 1115977 1 18,4 421SEM /78DUBREUCQ Antoine
2 51'06'' PIC / 080 Amiens Uc 1108478 2 17,6 430SEM /88DUBREUCQ Dimitri
3 54'33'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1181654 3 16,5 376SEM /85GILLON Guillaume
4 55'08'' PIC / 080 Us Camon 1183122 5 16,3 463SEM /76QUILLET Sebastien
5 1h08'06'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062546 26 13,2 444SEM /72MASSON Stephane
6 1h08'12'' Non Licencié(e) 27 13,2 368SEM /79MICHEL Sebastien
7 1h08'14'' Non Licencié(e) 28 13,2 367SEM /75BETOURNE Dominique
8 1h08'24'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1358706 31 13,2 441SEM /73GALAUD Jerome
9 1h08'29'' 32 13,1 485SEM /76BEYLS Aymeric

10 1h08'33'' 34 13,1 481SEM /76LELONG Vincent
11 1h09'08'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1209651 41 13,0 382SEM /72PIC Stephane
12 1h11'05'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1298472 50 12,7 397SEM /86LEFEVRE Jeremy
13 1h12'18'' 55 12,4 438SEM /76LEVERT Stephane
14 1h14'13'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1220091 66 12,1 371SEM /73DURIEUX Guillaume
15 1h16'22'' 77 11,8 453SEM /87MACREZ Romain
16 1h16'57'' 81 11,7 483SEM /85TISON Alexandre
17 1h19'29'' 89 11,3 474SEM /72SEBAI David
18 1h26'46'' PIC / 080 Us Camon 1368471 107 10,4 405SEM /72TELLIER David

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h16'55'' 80 11,7 476V1F /64BOUFFEL Valerie
2 1h18'22'' PIC / 080 Us Camon 1267588 85 11,5 442V1F /68DELCROS Cristele
3 1h22'25'' PIC / 080 Us Varennes En Croix 584653 97 10,9 461V1F /65LEFEVRE Veronique
4 1h23'01'' 100 10,8 469V1F /71VERDEGHEM Florence
5 1h24'24'' PIC / 080 Us Camon 1308279 105 10,7 383V1F /69RICHARD Isabelle
6 1h29'16'' PIC / 080 Sc Abbeville 1184395 112 10,1 446V1F /64DELACOURT Veronique
7 1h29'25'' PIC / 080 Us Camon 1313867 114 10,1 384V1F /66LEJEUNE Brigitte
8 1h36'27'' 118 9,3 473V1F /69WALLET Yveline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 55'02'' PIC / 080 Us Camon 379877 4 16,4 440V1M /68KOENIG Stephane
2 55'37'' PIC / 080 Sc Abbeville 557005 6 16,2 436V1M /68CARREEL Laurent
3 57'05'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1082402 7 15,8 360V1M /68JEROME Jean-michel
4 1h02'02'' PIC / 080 Us Camon 229686 10 14,5 363V1M /64FLEURET Yvelyn
5 1h02'11'' PIC / 080 Us Camon 143607 11 14,5 358V1M /69FOSSIER Stephane
6 1h03'04'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1298930 12 14,3 428V1M /68PATTE Andre
7 1h05'26'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 749738 13 13,8 364V1M /69JOURDAIN Eddy
8 1h05'34'' PIC / 080 Sc Abbeville 1292315 15 13,7 457V1M /65HAULTCOEUR Philippe
9 1h05'42'' PIC / 080 Montdidier Athletix 1265396 16 13,7 407V1M /70JOUBINAUX David

10 1h07'13'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1187218 20 13,4 432V1M /63TISON Ludovic
11 1h07'16'' PIC / 080 Us Camon 1062670 21 13,4 374V1M /62LEBESGUE Bruno
12 1h07'28'' Non Licencié(e) 22 13,3 392V1M /66SEGUIN Jean-luc
13 1h07'28'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1113811 23 13,3 373V1M /70DARRAS Christophe
14 1h08'05'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062515 25 13,2 375V1M /70BRENET Laurent
15 1h08'19'' PIC / 080 Us Varennes En Croix 1212505 30 13,2 390V1M /71DEDECKER Lionel
16 1h08'39'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1367278 36 13,1 465V1M /69PICHON Nicolas
17 1h08'48'' Non Licencié(e) 37 13,1 359V1M /67ALVES Frederic
18 1h08'49'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1149978 38 13,1 426V1M /63HAMIEZ Bernard
19 1h09'29'' PIC / 080 Les Foulees Flesselloises 210985 42 13,0 403V1M /66LECONTE Alain
20 1h09'50'' Non Licencié(e) 45 12,9 379V1M /69HOUBRON Noel
21 1h10'16'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1165311 46 12,8 464V1M /64BOUCHER Denis
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22 1h10'56'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1177743 49 12,7 460V1M /70LECLERC David
23 1h11'23'' 51 12,6 482V1M /64DESSAINT Franck
24 1h12'08'' Non Licencié(e) 53 12,5 401V1M /68BOYGNARD Bertrand
25 1h13'12'' Non Licencié(e) 60 12,3 414V1M /63TEMPEZ Christian
26 1h13'32'' PIC / 080 Sc Abbeville 1360523 63 12,2 462V1M /63BUCHWALTER Frederic
27 1h14'32'' Non Licencié(e) 69 12,1 400V1M /62THUMERELLE Laurent
28 1h16'10'' 76 11,8 466V1M /64DEVAUCHELLE Jean-michel
29 1h16'26'' Non Licencié(e) 78 11,8 366V1M /69GEORGES Cedric
30 1h16'38'' 79 11,7 475V1M /66ALEXANDRE Frederic
31 1h17'57'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1217207 82 11,5 362V1M /65LASSALLE Dominique
32 1h18'05'' PIC / 080 Sc Abbeville 1297226 83 11,5 447V1M /64DELACOURT Pascal
33 1h18'17'' Non Licencié(e) 84 11,5 419V1M /67VERGARA Juan Carlos
34 1h18'23'' Non Licencié(e) 86 11,5 361V1M /64DHEILLY Jean Pierre
35 1h19'24'' 88 11,3 439V1M /68SOURDAN Raphael
36 1h20'43'' PIC / 080 Us Camon 1114122 92 11,2 377V1M /66CROIZE Jacques
37 1h22'41'' Non Licencié(e) 99 10,9 427V1M /67HOHMANN Christophe
38 1h23'59'' 103 10,7 467V1M /62MERELLE Luc
39 1h26'30'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1294136 106 10,4 451V1M /63CLERE Freddy
40 1h29'16'' PIC / 080 Sc Abbeville 102685 113 10,1 459V1M /62CROMBEZ Alain
41 1h33'41'' 116 9,6 486V1M /70MERCIER Jean-pierre
42 1h47'26'' PIC / 080 Us Camon 638566 120 8,4 396V1M /62DUBOILLE Philippe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h15'30'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 123889 74 11,9 385V2F /61SALACK Isabelle
2 1h19'44'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062620 90 11,3 424V2F /60GILLON Brigitte
3 1h21'46'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1124406 95 11,0 389V2F /61SEGUIN Dominique
4 1h23'23'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1119810 101 10,8 393V2F /54CAPART Maryse
5 1h28'06'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1187216 110 10,2 450V2F /59VERDEZ Michele
6 1h35'03'' PIC / 080 Courir En Baie De Somme 1124413 117 9,5 399V2F /57BON Veronique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 57'53'' PIC / 080 Us Camon 761511 8 15,5 369V2M /61DELRUE Patrice
2 1h05'27'' 14 13,8 431V2M /61LARTIGUE Pascal
3 1h06'07'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 324556 17 13,6 468V2M /58BARBIER Jacques
4 1h06'57'' 18 13,4 437V2M /60BASTONNIER Christian
5 1h07'11'' PIC / 080 Us Camon 486376 19 13,4 425V2M /53DOURLEN Jean-marie
6 1h08'15'' PIC / 080 Esprit Run 1214973 29 13,2 422V2M /55CARDON Jean-claude
7 1h08'32'' Non Licencié(e) 33 13,1 418V2M /53BRICHE Alain
8 1h08'56'' PIC / 080 Us Camon 1051023 40 13,1 408V2M /59VARLET Jacky
9 1h09'41'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1126593 43 12,9 423V2M /53GILLON Alain

10 1h09'49'' 1062522 44 12,9 388V2M /59LELONG Gilbert
11 1h10'30'' Non Licencié(e) 47 12,8 398V2M /53JOURDIN Alain
12 1h10'43'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1233503 48 12,7 395V2M /61FLAUTRE Vincent
13 1h12'10'' PIC / 080 Us Camon 944708 54 12,5 420V2M /55MARSAUX Jacky
14 1h12'41'' PIC / 080 Sc Abbeville 686988 57 12,4 445V2M /52LEGRIS Claude
15 1h13'22'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 903463 61 12,3 394V2M /53NICOLAS Christian
16 1h13'30'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1079158 62 12,2 472V2M /52JOLY Jean-pierre
17 1h13'41'' Non Licencié(e) 64 12,2 429V2M /55LEFEVRE Yannick
18 1h14'26'' PIC / 080 Esprit Run 756685 68 12,1 417V2M /55PLAISANT Pierre-marie
19 1h15'18'' 71 12,0 435V2M /52DEPAULA Jean
20 1h15'28'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062616 73 11,9 449V2M /55BARBIER Jean-marc
21 1h19'07'' PIC / 080 Picquigny Running Club 1354398 87 11,4 404V2M /61SOYEZ Pascal
22 1h22'01'' Non Licencié(e) 96 11,0 357V2M /57HERPOEL Marc
23 1h27'32'' 108 10,3 484V2M /60MARQUET Michel
24 1h30'36'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062525 115 9,9 402V2M /58THUILLIER Jean-paul

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h01'07'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 145259 9 14,7 416V3M /49BOINET Dominique
2 1h08'39'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 208801 35 13,1 411V3M /50FRANCELLE Hubert
3 1h08'53'' PIC / 080 Amiens Uc 1137981 39 13,1 477V3M /49BARBIER Philippe
4 1h12'41'' PIC / 080 Esprit Run 1140382 56 12,4 452V3M /50COSSIN Gerard
5 1h12'50'' Non Licencié(e) 58 12,4 413V3M /43QUESNEL Rene
6 1h14'02'' Non Licencié(e) 65 12,2 409V3M /50SAVARY Alain
7 1h14'49'' PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 927453 70 12,0 378V3M /50GROGNOT Roger
8 1h15'39'' Non Licencié(e) 75 11,9 415V3M /44SEBAI Ahmed
9 1h19'45'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1084308 91 11,3 478V3M /50TURBEAU Raymond

10 1h20'47'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1294900 93 11,1 381V3M /51CONTANT Patrick
11 1h20'47'' PIC / 080 Sc Abbeville 146640 94 11,1 458V3M /45JAZET Jacky
12 1h24'04'' 104 10,7 470V3M /48DENIS Michel
13 1h27'50'' Non Licencié(e) 109 10,2 391V3M /46PIERRE Jean-paul
14 1h28'07'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1063347 111 10,2 434V3M /51LEBEAU Patrice

Nb de résultats : (99 hommes, 21 femmes)120
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TOUR DES HAIES

lundi 25 avril 2011 - BEAUQUESNE

084290

US CAMON et COMMUNE DE BEAUQUESNE

Résultats individuels : 5 KM POPULAIRE

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

11:155km000m

distance non mesurée officiellement

1 RENAIRE Nicolas 21'25'' SEM /84 PIC / 080 Amiens Uc 913530 1 14,0 216

2 NURET Pierre 22'32'' SEM /83 2 13,3 217

3 LACRAMPE Magalie 24'35'' SEF /77 1 12,2 142

4 DEVAUCHELLE Fabrice 25'07'' V1M /67 PIC / 080 Courir Au Chu D Amiens 760426 1 11,9 144

5 POTEL Francis 25'25'' V1M /65 2 11,8 138

6 BARBIER Corinne 26'07'' V2F /60 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 301847 1 11,5 146

7 DESSAINT Anne 26'21'' V1F /65 1 11,4 198

8 GOREZ Francois 26'45'' V1M /66 PIC / 080 Amiens Uc 1274343 3 11,2 219

9 HAREL Clement 26'52'' ESM /90 PIC / 080 Esprit Run 1217150 1 11,2 220

10 HAREL Lucie 26'54'' SEF /87 PIC / 080 Esprit Run 1349890 2 11,2 131

11 LE COROLLER Jean-pierre 28'33'' V2M /52 1 10,5 139

12 HONUAULT Philippe 28'37'' V1M /64 4 10,5 225

13 DURIEUX Anne 29'55'' V1F /63 2 10,0 218

14 DOUTART Christelle 29'55'' V1F /71 3 10,0 226

15 CAMBRAY Marine 30'10'' ESF /89 1 9,9 199

16 CAPY Pascal 31'15'' SEM /76 Non Licencié(e) 3 9,6 136

17 RENOU Stephane 31'45'' V1M /70 5 9,4 221

18 GROUT Jean-charles 31'47'' SEM /72 4 9,4 222

19 DIEPPE Anne-sophie 31'58'' SEF /75 3 9,4 229

20 PICARD Cristelle 32'11'' SEF /78 4 9,3 228

21 PLANTIN Laetitia 32'11'' SEF /75 5 9,3 140

22 DUPONT Monique 32'24'' V1F /64 4 9,3 143

23 DURY Martine 32'26'' V2F /58 Non Licencié(e) 2 9,2 129

24 HOLLEVILLE Francine 32'26'' V2F /57 PIC / 080 Us Camon 1291718 3 9,2 130

25 MOLEINS Isolde 33'11'' SEF /85 6 9,0 197

26 GODEBERT Sabine 33'25'' SEF /78 7 9,0 147

27 PAYEN Muriel 33'44'' V1F /67 5 8,9 195

28 LANIER Francis 33'44'' V2M /60 2 8,9 196

29 HAYE Aurore 33'55'' SEF /87 8 8,8 227

30 LELONG Oceane 34'01'' BEF /98 1 8,8 148

31 LAMBERTIN Aurelie 34'22'' SEF /80 9 8,7 223

32 ROUSSEL Elodie 35'28'' SEF /75 10 8,5 149

33 CAPY Sabine 36'18'' SEF /78 Non Licencié(e) 11 8,3 135

34 SORET Séverine 36'24'' SEF /79 Non Licencié(e) 12 8,2 137

35 DURAND Christelle 36'31'' V1F /71 6 8,2 224

36 BOYGNARD Valérie 41'14'' V1F /70 Non Licencié(e) 7 7,3 133

Nb de résultats : 36 (12 hommes, 24 femmes)
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TOUR DES HAIES

lundi 25 avril 2011 - BEAUQUESNE

084290

US CAMON et COMMUNE DE BEAUQUESNE

Résultats individuels : 5 KM POPULAIRE

distance non mesurée officiellement

11:155km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEF

1 34'01'' 30 8,8 148BEF /98LELONG Oceane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 30'10'' 15 9,9 199ESF /89CAMBRAY Marine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 26'52'' PIC / 080 Esprit Run 1217150 9 11,2 220ESM /90HAREL Clement

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 24'35'' 3 12,2 142SEF /77LACRAMPE Magalie
2 26'54'' PIC / 080 Esprit Run 1349890 10 11,2 131SEF /87HAREL Lucie
3 31'58'' 19 9,4 229SEF /75DIEPPE Anne-sophie
4 32'11'' 20 9,3 228SEF /78PICARD Cristelle
5 32'11'' 21 9,3 140SEF /75PLANTIN Laetitia
6 33'11'' 25 9,0 197SEF /85MOLEINS Isolde
7 33'25'' 26 9,0 147SEF /78GODEBERT Sabine
8 33'55'' 29 8,8 227SEF /87HAYE Aurore
9 34'22'' 31 8,7 223SEF /80LAMBERTIN Aurelie

10 35'28'' 32 8,5 149SEF /75ROUSSEL Elodie
11 36'18'' Non Licencié(e) 33 8,3 135SEF /78CAPY Sabine
12 36'24'' Non Licencié(e) 34 8,2 137SEF /79SORET Séverine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 21'25'' PIC / 080 Amiens Uc 913530 1 14,0 216SEM /84RENAIRE Nicolas
2 22'32'' 2 13,3 217SEM /83NURET Pierre
3 31'15'' Non Licencié(e) 16 9,6 136SEM /76CAPY Pascal
4 31'47'' 18 9,4 222SEM /72GROUT Jean-charles

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 26'21'' 7 11,4 198V1F /65DESSAINT Anne
2 29'55'' 13 10,0 218V1F /63DURIEUX Anne
3 29'55'' 14 10,0 226V1F /71DOUTART Christelle
4 32'24'' 22 9,3 143V1F /64DUPONT Monique
5 33'44'' 27 8,9 195V1F /67PAYEN Muriel
6 36'31'' 35 8,2 224V1F /71DURAND Christelle
7 41'14'' Non Licencié(e) 36 7,3 133V1F /70BOYGNARD Valérie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 25'07'' PIC / 080 Courir Au Chu D Amiens 760426 4 11,9 144V1M /67DEVAUCHELLE Fabrice
2 25'25'' 5 11,8 138V1M /65POTEL Francis
3 26'45'' PIC / 080 Amiens Uc 1274343 8 11,2 219V1M /66GOREZ Francois
4 28'37'' 12 10,5 225V1M /64HONUAULT Philippe
5 31'45'' 17 9,4 221V1M /70RENOU Stephane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 26'07'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 301847 6 11,5 146V2F /60BARBIER Corinne
2 32'26'' Non Licencié(e) 23 9,2 129V2F /58DURY Martine
3 32'26'' PIC / 080 Us Camon 1291718 24 9,2 130V2F /57HOLLEVILLE Francine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 28'33'' 11 10,5 139V2M /52LE COROLLER Jean-pierre
2 33'44'' 28 8,9 196V2M /60LANIER Francis

Nb de résultats : (12 hommes, 24 femmes)36
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